Ait gñatio, dixi de septē virtutib⁹ p̄cipalib⁹; & p ea q̄ de ipis dixi: pōt cognosci q̄ sūt essētię ipsarū quō gñant crescūt

DE CORRUPCIONE.

& nutriūtur & sic de virtutib⁹ q̄ ab ip̄is deriuānt vtrputa hūi-
litas, patientia, cōstātia & hmōi, & ista sciētia ē valde p̄para-
tiua ad acgrēdū vitā eternā cū virtutes sint vię eius.

¶ De corruptione.

Item corruptio sū exit⁹ ab eē i nō eē & iō me hēo cōtra-
dictorie ad hoc qđ dictū ē de gñatiōe. ¶ Ait corruptio
sū duplex, vnomō simpliciter sū, alio mō scđ, qđ
& accidētaliter, simpliciter vt qñ aliqd amittit eē substātiale
sicut qñ hō amittit formā accidētalē vt qñ aliqs amittit al-
bedinē quā hēbat dī corrūpi scđm qđ: qđ scđm illud accidēs
qđ est albedo.

¶ Rurs⁹ ait corruptio qñ substātia cōsistit i potētia cū suis
accidētib⁹ p viā gñatiōis vt dictū ē & ego sū ibi i potētia vt
puta i ouo in quo aīal est i potētia: si frāgat illd ouū corrup-
pit illa potētia & ego sū exiēs de eē i priuatiōem ip̄i⁹ aīalis.

¶ Ait corr, corrūpit flāma in lāpade qñ deficit oleū: dū dura-
bat flāma ego erā i potētia: corrupta flāma sū deducta i actū.

¶ Granū i area hēt spicā i potētia & ad pñā cōtrariā ego sū ip̄a
i potētia: & qñ granū est semīarū spica est genita p me granū
est corruptu quo ad suū nūerū, sua aut eēntia trāsmutata ē i
pl̄ib⁹ granis q̄ sūt i spica gēita & i quolibet grano est alia spic-
ca i potētia p viā gñatiōis & ad cōsequētā cōtrariā, ego sū i
ip̄is i potētia & iō sū successiue cōsequētā cōtrariā gñatiōi
ip̄a gñatio euēit ad eē & ego euenio ad priuatiōem ipsius eē.

¶ Itē ait corruptio, in spmate deducto in matricē ē aīal i po-
tētia p gñatiōe; & ego sū i spermate i potētia p viā priuatio-
nis qm̄ gēito aīali corrūpit spma & eē ipsius spmatis trāsit p
viā trāsmutatiōis in aliā eētā i q̄ eēntia noua ego sū noui-
ter i potētia, ad qđ seq̄t qđ gñatio & ego sum⁹ cōnexę tñ ali-
ter & aliter, & hoc ē necesse vt mot⁹ nature sit cōtinu⁹ de po-
tentia in actū & de actu in potentiam circulatorum.

¶ Rurs⁹ ait corruptio pullus comedit granum in quo ē spic-
ca i potētia: comesto aut grāo ait corruptio ego sū deducta
i actū successiue priuādo potētā spicæ & nūerū granū: gēita

DE CORRUPCIONE

autē carne pulli de grano ego sum in potentia in carne mortuo pullo; ego sum causa priuationis eius & ideo ostenditur per quem modū generatio & ego sumus contradictorie.

CAit corruptio, multa alia possem dicere de me sed p ea que dicta sunt intellectus bene speculativus & actiuus potest cognoscere alia que de me possunt dici. Volo autē nūc trāsire ad virtutes morales & ostēdere per quē modū corrūpuntur & vicia generantur eo quod sunt contradictoria.